UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH HÀ

Số: 77/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Thanh Hà, ngày 06 tháng10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND xã Thanh Hà thành phố Hải Phòng

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quy chế tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã Thanh Hà;

Ngày 02 tháng 7 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Thanh Hà đã ban hành

Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thanh

Hà vào ngày thứ 4 hàng tuần.

Tuy nhiên, vào ngày 08/10/2025 ( Thứ 4) Lãnh đạo UBND xã tham dự

Đại hội Đại biểu ủy ban MTTQ Việt Nam xã Thanh Hà lần thứ I, nhiệm kỳ 2025

-2030; vì vậy, lịch tiếp công dân theo định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

trong tuần 2 tháng 10 được bố trí vào ngày thứ năm ngày 09/10/2025.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Thanh Hà thông báo để Quý cơ quan, đơn vị, cá

nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
 - Lãnh đạo UBND xã;

 - Các phòng chuyên môn xã;

 - Đăng tải trên trang TTĐT xã;

 - Niêm yết tại trụ sở tiếp công dân xã;

 - Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Hảo

		2025-10-06T11:03:23+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Hảo <vuthihao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-06T11:09:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH HÀ <xathanhha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!